АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2023                          № 19
ст-ца Крыловская

[bookmark: _Hlk128380585][bookmark: _Hlk126590597]Об утверждении Технического задания на разработку инвестиционной программы   «Строительство, реконструкция или модернизация централизованной системы холодного водоснабжения                                              на период 2024-2028 годов

	На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года                          № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с главой II пункта 9 постановления Правительства РФ от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Техническое задание на разработку инвестиционной программы «Строительство, реконструкция или модернизация централизованной системы холодного водоснабжения на период 2024-2028 годов»  (приложение).
2. Начальнику правового отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района                 Ю.А. Самарского.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева